РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Волошинского сельского поселения

от 06.09.2016 № 180 «Об утверждении Положения

о постоянных комиссиях Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения»

	            Принято

Собранием депутатов

       «29» ноября 2019 года

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Волошинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 06.09.2016 № 180 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Волошинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1) подпункт 18 пункта 1 статьи 3 признать утратившим силу;

2) пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) создания условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранения и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Волошинского сельского поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов.».
3) в пункте 3 статьи 6 слова «Главы Волошинского сельского поселения» заменить словами «Председателя Собрания депутатов – главы Волошинского сельского поселения».

4) в пункте 4 статьи 6 слова «Главы Волошинского сельского поселения» заменить словами «Председателя Собрания депутатов – главы Волошинского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Волошинского сельского поселения

 В.А. Доброхимов
сл. Волошино
«29» ноября 2019 года

№ 140
PAGE
2